Постановление Администрации МР БР РБ № 853 от 26.04.2012 г.
О разработке проекта о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
      На основании предложения ЗАО «Тандер», в соответствии с ст. 31-33 Градостроительного Кодекса РФ, в соответствии решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.10.2010, № 426 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  с учетом протокола № 2 от 19.04.2012г. заседания комиссии по подготовке и утверждению градостроительной документации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Приступить к разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в части изменений границ территориальной зоны Ж-2 и ОД-1 по ул. Советская в районе колхозного рынка, в части изменения границ территориальных зон Ж-3 в районе пересечения улиц Красная – Революционеров в микрорайоне № 29 в г. Белебее.
    2. Поручить отделу архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 01.05.2012г. подготовить техническое задание на разработку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
    3. Утвердить порядок, сроки проведения работ и исполнителей по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.
     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белебеевские известия» и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
     5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ф.Ф. Муллахметова.

Глава Администрации                                                                                Ю.А. Мурмилов

Приложение
к постановлению
Главы Администрации
Муниципального района

Белебеевский район РБ

                                                                                           № 853 от  26.04 2012 г.
       Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в части изменения границ территориальных  зон Ж-2, ОД-1 по ул. Советская заключенных в улицах Шапошникова, Пролетарская, в части изменения градостроительной  зоны Ж-3 заключенной в  ул. Красная, ул.Морозова, ул. Революционеров.
	N
	Виды работ (этапы)
	Сроки
исполнения
	Исполнитель

	1
	Подготовка и утверждение технического задания на разработку   проектного обоснования для внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	 01.05.2012 г.
	 Отдел архитектуры и градостроительства администрации МР БР РБ.

	2
	Разработка проекта о внесении   изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
	До 1.06.2012

	Проектная подрядная организация

	3
	Рассмотрение проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
	В течении 30 дней после представления проекта
	Отдел архитектуры и градостроительства,

Комиссия по землепользованию и застройке.

	4
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по представленному проектному обоснованию внесения изменений в Правила землепользования и застройки
	10 дней
	Председатель Совета

Муниципального района Белебеевский район РБ

	5
	Проведение публичных слушаний по представленному проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
	2 месяца со дня объявления о проведении публичных слушаний.
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

	6

	Направление проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на рассмотрение для  принятия решения об утверждении в Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
	В течение
10 дней после
представления
проекта

	Глава Администрации МР БР РБ

Управляющий делами Администрации                                                                      В.И. Максимов

Исп. Захаров Н.А.